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Na mocy art. 75 ust 1. Ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarek i położnych organizatorem kształcenia
pielęgniarek i położnych mogą być:

1. uczelnie posiadające akredytację,

2. instytuty badawcze, dla których ministrem nadzorującym jest minister właściwy do spraw zdrowia, minister właściwy do
spraw wewnętrznych albo Minister Obrony Narodowej;

3. okręgowe izby pielęgniarek i położnych;

4. podmioty lecznicze;

5. inne podmioty;

6. CMKP.

Specjalizacje dla pielęgniarek mogą być prowadzone w następujących dziedzinach pielęgniarstwa*:
anestezjologicznego i intensywnej opieki, chirurgicznego, geriatrycznego, internistycznego, onkologicznego, operacyjnego,
opieki długoterminowej, opieki paliatywnej, pediatrycznego, psychiatrycznego, ratunkowego, rodzinnego, ochrony zdrowia
pracujących.

Specjalizacje dla położnych mogą być prowadzone w następujących dziedzinach pielęgniarstwa*:
ginekologiczno-położniczego, rodzinnego.

Specjalizacje dla pielęgniarek i położnych mogą być prowadzone w następujących dziedzinach pielęgniarstwa*:
epidemiologicznego, neonatologicznego.

Kursy kwalifikacyjne dla pielęgniarek mogą być prowadzone w następujących dziedzinach pielęgniarstwa*:
anestezjologicznego i intensywnej opieki, chirurgicznego, diabetologicznego, geriatrycznego, internistycznego, kardiologicznego,
nefrologicznego z dializoterapią, neonatologicznego, neurologicznego, onkologicznego, operacyjnego, opieki długoterminowej,
opieki paliatywnej, pediatrycznego, psychiatrycznego, ratunkowego, rodzinnego, środowiska nauczania i wychowania,
transplantacyjnego, w ochronie zdrowia pracujących.

Kursy kwalifikacyjne dla położnych mogą być prowadzone w następujących dziedzinach pielęgniarstwa*: anestezjologicznego
i intensywnej opieki w położnictwie i ginekologii, operacyjnego, rodzinnego.

Kurs kwalifikacyjny dla pielęgniarek i położnych może być prowadzony w dziedzinach pielęgniarstwa*: epidemiologicznego.

Kształcenie pielęgniarek i położnych realizowane jest według programów zatwierdzonych przez Ministra Zdrowia. Programy
szkolenia specjalizacyjnego znajdziecie Państwo na stronie internetowej Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego:

Programy szkolenia specjalizacyjnego dla pielęgniarek i położnych

Programy kursów kwalifikacyjnych dla pielęgniarek i położnych

Programy kursów specjalistycznych dla pielęgniarek i położnych

 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w kursach mogą składać wnioski wyłącznie za pośrednictwem systemu SMK (System
Monitorowania Kształcenia). Nie ma możliwości zapisu na kształcenie podyplomowe w formie papierowej.

* zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie dziedzin pielęgniarstwa oraz dziedzin
mających zastosowanie w ochronie zdrowia, w których może być prowadzona specjalizacja i kursy kwalifikacyjne.

Dodana: 16 marzec 2018 05:06  Zmodyfikowana: 13 sierpień 2025 11:09

Powrót

Ekran główny


